
SUOMEN NUMISMAATIKKOLIITTO ry 

  

TÄRKEÄÄ JÄSENASIAA 
      
MAKSUT 

    

Saithan Suomen Numismaatikkoliitto ry:n laskun tammikuun puolivälin jälkeen ja 

muistithan maksaa sen ajoissa, eräpäivä oli 5. päivä helmikuuta vuosilaskutuksen osalta. 

Huomasitko, että oikea tilinumero oli nyt 800012-70809859, vanhalla numerolla maksu 

palautui takaisin sinulle. Liian monelta ko päivä on unohtunut.  

Vuoden 2010 maksamattomista laskuista ei enää lähetetä karhuja, vaan jäsen / tilaaja 

passivoidaan Suomen Numismaatikkoliitto ry:n rekisteristä ja lehden tulo katkeaa. 

Mikäli sinulle on tapahtunut lapsus maksun kanssa, ota yhteyttä alla olevaan osoitteeseen, 

katsomme miten voimme jatkaa. 

Liiton hallitus pahoittelee sitä, että tämän vuoden vuosilaskutuksen yhteydessä laskussa ei 

näkynyt, minkä yhdistyksen laskutuksesta oli kysymys, asia on nyt korjattu ja uusille 

laskuille yhdistyksen nimi tulee näkyviin. Tieto on kylläkin omalla yhdistykselläsi, joka 

selviää helposti kuusi numeroisen jäsennumeron kautta (00xxxx). Yhdistyksen nimen puute 

johtui siitä, että uudella operaattorillamme ei ollut laskullaan valmiina ko asiaa, eikä sitä 

saatu siihen ennen vuosilaskutusta. 

Toinen puute on se, että laskulle ei muodostu kätevää jäsenkorttia, kuten on muodostunut 

tähän saakka. Tätä selvitellään vielä, miten asia hoidetaan jatkossa. 

 

ONKO OSOITTEESI tai MUUT TIETOSI MUUTTUNEET 

 

Ilmoita uusi osoite tai yhteystietosi, jotta posti löytää perille. Tosin nyt liiton jäsenrekisteri 

saa suoraan päivityksen Itella Oy:ltä eli postilta, kun heille ilmoitetaan osoitteen muutok-

sesta.  

Rekisteri päivittyy myös tiedolla, että jäsen on kuollut, mutta siitä toivotaan myös tieto 

rekisterin hoitajalle, haluaako joku perikunnasta lukea maksetun lehtitilauksen ko olevan 

vuoden ilmestymättömät numerot vai katkaistaanko postitus heti.  

Ilmoita muutostiedot alla olevaan osoitteeseen: 

 

sähköpostilla  jasenasiat@numismaatikko.fi 

  

tai postitse  Suomen Numismaatikkoliitto ry 

   Hirvitie 7 

   15880 HOLLOLA  

 

Hollolassa 16.02.2010  jäsensihteeri 
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